
Poder Legislativo de Serm nópolis do Iguaçu
Estado do Paraná

Rua Marechal Arthur da Costa e Silva, 469, Bairro Jardinópolis 
CNPJ: 01.620.534/0001-83 - Cep 85885-000 

Fone: (45) 3236-1238 - Fax: 3236-1432

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 7/2016, 25 de maio de 2016.

Dispõe sobre Retorno ao Cargo de Vereador e 

dá outras providências

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO 

IGUAÇU, Estado do Paraná, no uso das atribuições que legalmente lhes são 

conferidas,

RESOLVE:

Art. 1o Conceder a partir desta data, retorno ao Cargo de Vereador do 

Poder Legislativo de Serranópolis do Iguaçu, o Senhor Mareio Mattiuzzi 

afastado para tratar de assuntos particulares em data de 24 de abril de 2016.

Art. 2o - Fica afastado do cargo de Vereador, a partir desta data, o senhor 

Julio Cezar Klaus da Silva.

Art. 3o - Este Ato da Presidência entra em vigor nesta data, revogadas as 

disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu, 25 de 

maio de 2016


